
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 257 
 

29 ноември 2011 г. 

 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 29 ноември 

2011 г. доклад от дирекция Лицензиране и регистриране, свързан с допусната фактическа 

грешка в свое решение № 245 от 15 ноември 2011 г. Решението е постановено по повод 

постъпило писмо от КРС за изменение на притежаваните от БЪЛГАРИЯ ОН ЕР ООД 

разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен 

спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа 

за наземно аналогово радиоразпръскване, както следва: № 00027-02/25.03.2010 за гр. 

Габрово; 00028-02/25.03.2010 за гр. Монтана; 00073-03/25.03.2010 за гр. Ямбол; 00074-

02/25.03.2010 за гр. Ахтопол; 00146-03/25.03.2010 за гр. Варна; 00147-02/25.03.2010 за гр. 

Шумен; 01285-01/25.03.2010 за Ловеч; 01411-01/25.03.2010 за гр. Самоков; 01517-

01/25.03.2010/25.03.2010 за гр. Велинград; 01528-01/25.03.2010 за гр. София; 01529-

01/25.03.2010 за гр. Добрич; 01592-02/25.03.2010 за гр. Айтос. Изменението на 

разрешенията е свързано с промяна на идентификационния код и наименованието на 

излъчваната програма (от „Алфа радио” на „България Он Ер”).  

Съветът като разгледа документите установи, че в мотивите и диспозитива на 

решение № 245 от 15 ноември 2011 г. е допусната грешка в Единния идентификационен 

код (ЕИК) на дружеството – вместо 130065275 е записано 130065276.  

С оглед горното Съветът счита, че следва да бъде  поправена допусната фактическа 

грешка в решение № 245 от 15 ноември 2011 г. 

Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал.2 от Административнопроцесуалния 

кодекс, чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от 

Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 
ПОПРАВЯ допусната фактическа грешка в мотивите и диспозитива на решение № 

245 от 15 ноември 2011 г. като навсякъде в правноиндивидуализиращите БЪЛГАРИЯ ОН 

ЕР ООД данни Единния идентификационен код (ЕИК) на дружеството да се чете: 

130065275. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 


